
OBECNÍ ÚŘAD TVOROVICE 

Tvorovice 51 

798 23 KLENOVICE NA HANÉ 

 

 

52/2022 
 

Vyřizuje:  Bc. Jiří Petrovský   

V Tvorovicích 30.12.2022  

 

Informace o zvláštních způsobech hlasování ve volbě prezidenta České 

republiky v roce 2023  

pro voliče v izolaci (karanténě) z důvodu nemoci covid-19  
 

V souladu se zákonem č. 411/2022 Sb., o zvláštních způsobech hlasování ve volbě prezidenta 

republiky v roce 2023, je umožněno hlasovat voličům, kteří jsou v izolaci (karanténě) z 

důvodu nemoci covid-19.  

Voliči mohou hlasovat z motorového vozidla u volebního stanoviště, do zvláštní přenosné 

volební schránky a při pobytovém zařízení. Informace k možnostem hlasování uvedených 

voličů jsou zveřejněny na webových stránkách ministerstva vnitra a na webových stránkách 

Olomouckého kraje.  

 

Z motorového vozidla u volebního stanoviště na území Olomouckého kraje mohou voliči 

v izolaci (karanténě) z důvodu nemoci covid-19 hlasovat ve středu 11. 1. 2023  

v době od 8:00 do 17:00 hodin.  

Pro voliče s trvalým pobytem na území okresu Prostějov (nebo voliče hlasující na voličský 

průkaz) je zřízeno volební stanoviště na adrese: Prostějov, Za Velodromem 7  

(Národní sportovní centrum) 

 

V případě, že volič nemůže hlasovat na volebním stanovišti, může telefonicky na telefonních 

číslech 725 816 254, 602 802 442 požádat Krajský úřad Olomouckého kraje o hlasování do 

zvláštní přenosné volební schránky. Učinit tak může ve dnech: 

04.01.2023      08:00 - 17:00 hod. 

05.01.2023 08:00 - 14:00 hod. 

06.01.2023 08:00 - 14:00 hod. 

09.01.2023 08:00 - 17:00 hod. 

10.01.2023 08:00 - 15:00 hod. 

11.01.2023 08:00 - 17:00 hod. 

ve čtvrtek 12.01.2023 v době od 08:00 do 20:00 hodin. 

 

 

                        Bc. Jiří Petrovský v.r.                                                          

                                    starosta obce 

 

Vyvěšeno: 30.12.2022 

Vyvěšeno na elektronické úřední desce (www.tvorovice.cz): 30.12.2022 

 

Sňato:  

Sňato z elektronické úřední desky (www.tvorovice.cz): 

http://www.tvorovice.cz/

